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Shogeria "MILENIUM" Shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenime 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 446,598| 429,302
1 Banka 1 255,862 425,271
2 Arka 2 190,736 4,031
P> Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 2 53,449,000( 50,228,291
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 1l 52,520,711|| 48,860,282
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tetjera 4 928,289 1,368,009
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 3 28,220,667| 29,523,794
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 1 8,470,667 4,923,794
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme 3 19,750,000|| 24,600,000
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeri)
6 AAGJUM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
1 Totali i Aktiveve Afatshkurtra 82,116,265| 80,181,387
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjieré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P> Aktivet materiale 4 77,134,012|| 78,343,299
1 Toka dhe ndértesa 7 46,022,000] 46,022,000
“_ 2 Impiante dhe makineri 2| 17,531,412 18,740,699|
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 3 22,435 29,914
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 4|l 13,580,600 13,580,600
P Ativet biologjike
P Aktive jo materiale: 5 125,811
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashni 1 125,811
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il Totali i Aktiveve Afatgjata 77,259,823| 78,343,299
AKTIVE TOTALE 159,376,088| 158,524,686




Shogeria "MILENIUM" Shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

2015

2014

>

Detyrime afatshkurtra:

6

47,768,322

46,524,488

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

2,056,243

2,996,091

Arkétime né avancé pér porosi

Té& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

38,792,665

41,735,084

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T&é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

416,814

1,790,713

Wl |N|O|; | |W|MN|—

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

2,600

2,600

10 Té tjera té pagueshme

6,500,000

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera

47,768,322

46,524,488

v |Y|V|V

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

6,273,495

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

o~ |WIN|—=

Té tjera t€ pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

V(V|V

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

v

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0

6,273,495

DETYRIMET TOTALE

47,768,322

52,797,983

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

103,500,000

99,492,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlierésimi

VVVIVV

Rezerva té tjera

2,256,617

1,936,030

1 _Rezerva ligjore

2,256,617

1,936,030

2 Rezerva statutore

3 Rezerva lé tjera

Fitimi i pashpérndaré

\\

Fitim / Humbja e Vitit

5,873,584

4,328,587

Totali i Kapitalit

111,630,201

105,756,617

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

159,398,523

158,554,600

T\



Shogeria "MILENIUM" Shpk

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

ﬂ“ Pershkrimi i Elementeve Shenime | 2015 | 2014
[ |[Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 66,765,469 48,201,507|
» |[Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 11 -4,850,000| 4,955,000
» |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P | Té ardhura té tjera té shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 12 -39,041,790| -35,522,495
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -39,041,790| -35,522,495
2 Té tjera shpenzime
» |[Shpenzime t& personelit 13 -4,532,257|| -3,863,726
1 Paga dhe shpérblime -3,883,682|| -3,310,819
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -648,575 -552,907
nga shpenzimet pér pensionet)
» |IZhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |[Shpenzime konsumi dhe amortizimi 14 -4,333,498| -4,013,671
» |[Shpenzime té tjera shfrytézimi 15 -6,387,364| -3,658,451
p ||Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
»- ||[Shpenzime financiare 16 -644,934| -1,005,487
Shpenz.rme mren?s.' dhe shpenzxme_ “te ng;ash:_’ne (paragitur vggmas 644.167| 1,005,487
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -767
> |[Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» |[Fitimi/Humbja para tatimit 17 6,975,626 5,092,677
» |[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 18 -1,102,042 -764,090
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P ||Fitimi/Humbija e vitit 19 5,873,584| 4,328,587
P ||Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfs hirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |[Fitimi/Humbja e vitit 5,873,584 4,328,587

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

|[Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése per vitin

v|iV|V

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Shogeria "MILENIUM" Shpk
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

|

2015

2014

» |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

5,873,584

4,328,587

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4,238,976

3,949,271

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-3,220,709

-14,444 578

Rénie/(rritje) né inventaré

1,303,127

-4,668,134

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

2,617,733

-245,078

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-1,373,899

44,899

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

9,438,812

-11,035,033

P |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-3,148,021

-9,231,167

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-3,148,021

-9,231,167

P> |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-6,273,495

1,166,158

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-500,000

[[Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-6,273,495

656,158

|Rritje!(rérlie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

17,296

-19,610,042

||Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

429,302

20,039,344

|| Efextii luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

|

|[Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

446,598

429,302

I
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Shogeria "MILENIUM" Shpk

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

2015
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor
o j 56,500,000 1,739,253 3,696,777 | 61,938,030 61,936,030
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar mé
| 2 . 56,500,000 1,739,253 3,696,777 61,936,030 61,936,030
1 janar 2014
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 4,328,587 4,328,587 4,328,587
Té ardhura t€ tjera
_lgiithépérfshirése:
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t&€ nénshkruar 42,992,000 196,777 -3,196,777 39,992,000 39,992,000
Dividendé t& paguar -500,000 -500,000 -500,000
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
i oxlom Geanciar | ridekisruarmé § cp o0 000 1,936,030 4,328,587 | 105,756,617 106,756,617
31 dhjetor 2014
g | azicioni financiar | rideklarwacan® f§ o0 495 509 1,936,030 4,328,587 105,756,617 105,756,617
1 janar 2015
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 5,873,584 5,873,584 5,873,584
Té ardhura té tjera
_|lgjithép@rfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
| J[Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 4,008,000 320,587 -4,328,587 0 0
|_[[Dividendg t& paguar
Totali i transaksioneve me pronarét
¢ njésisé ekonomike
p|Pozicioni financiar mé 31 dhjetor  } 405 g5, 09 2,256,617 0 5,873,584 | 111,630,201 111,630,201

A
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Shogeria "MILENIUM" Shpk

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

BN =

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode

te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




Shogeria " MILENIUM " Sh.p.k. KORCE_

Shenimet Shpjeguese ( vazhdim )
B. Shenime shpieguese per zerat e Pasqyrave financiare.

1 Aktive monetare

1 Banka 425,271 leke
2 Arka 4,031 y
Shuma 429,302 "

2 Te drejta te arketueshme
1 Nga aktiviteti | shfrytezimit

> Projeksion 142,160 leke
> Zhobro 173,820 "
> Larti 447,836
> Euro Star 652,888
> Osmani 5119432 *
> Xhengo 9600 "
> Trema 33653231 "
> Qafzezi 1,720,788
> Vashmia 323,820
> Ardit Shpk 53,760 "
> Kompani Riviera 69,840
> Simaku Shpk 1,734,576
> Nika Shpk 1,286,064
> Banka Societe 36,000
> Alb Korca 2002 62,400 *
> FMO 5,880,000 "
> Alb Star Shpk 386,597
> Mega shpk 133,340
> Rei Shpk 177,600
> Firma 2D 456,960
Shuma 52,520,712 "
4 Te tjera
1 Shteti tatim fitimi 783,365 leke
2 TVSh 144,258 L
3 Parapagime Dogane 666 "
Shuma 928,289 &
3 Inventari.

Pasgyrohet gjendja e inventarit ne shumen 28.220.674 leke ( Si lista Bashkangjitur)
> Lende te para e materiale ndihmese 7,330,378 leke
> Lende djegese e karburante 1,045766 "
> Inventar | imet 94523 "
> Produkt | gatshem 19,750,000 "

28,220,667 "
4 Aktive afatgjata materiale.
Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vleren e tyre neto.Shtesat e tyre rregjistrohen ne
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:

1 Toka 46,022,000 leke
2 Impiante dhe makineri 17,531,412 "
2 Te tjera instalime dhe pajisje 22,435 E

Shuma 63,575,847 i
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:

Vlera Bruto Amortizimi Vlera Neto
1 Toka 46,022,000 46,022,000
2 Instalime tek,makineri pjisje etj 34,131,315 23,444 055 10,687,260
3 Mijete transporti 15,795,359 8,951,207 6,844 152
4 Paijisje kompjuterike 65,584 43,149 22,435 J
Shuma 96,014,258 32,438,411 63,575,847 l
IR



{Shogeria " MILENIUM " Sh.p.k. KORCE

Shenimet Shpjequese ( vazhdim )

4 Aktive materiale ne proces.
Vlera e aktiveve afatgjata materiale ne proces ne shumen 13 580 600 leke te prodhuara nga vete shogeria.
5 Aktive jomateriale
1 Certifikate 1ISO 125,811 Leke
6 Detyrime afatshkurtra
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Liogaria e Overdraftit prane Pro Credit Bank ne shumen 2 056 243 leke.
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Larti 9,182,535 leke
> Eagle welr *
> Alf Sha 1,827,410
> G-Company 6,348,000
> Feralb 5679675
> E Ashiku 108,000
> A Cunoti 108,000
> Trema 8,848,151
> EI&A Grop 2,113,500
> Aivini Pogradec 3,360,000
> Autopasion 100,888
> Kastrati 160,575
> Dase Alba 770,000
> Konstruksion 93 112,320
> Mikael Grup 56,000
Shuma 38,792,671
8 Te pagueshme ndaj punonjesve.
Pasgyron detyrimin ndaj punonjesve per paga te papaguara 294332
Sigurime shogerore 122482
416814
9 Detyrime tatimore
1 Shteti tatim mbi te ardhurat 2,600
10 Te tjera
Ortake 6,500,000

7 Kapitali Aksionar | shogerise ne vieren 103.500.000 Leke
8 Rezervat Statutore krijuar nga shogria ne shumen 2.256.617 leke.
9 Fitime (Humbje) e vitit financiar pas zbritjes se tatimit mbi fitimin eshte 5.87 3.584 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

10 Te Ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit

1 Nga kryerja e punimeve dhe sherbimeve 48,077,555 leke
2 Nga shitja e mallrave 18,687,914
Shuma 66,765,469

11 Ndyshimi ne inventarin e produktit te gatshem
Ndryshimi | gjendjes se produktit te gatshem -4,850,000 leke

AN




Shogeria " MILENIUM " Sh.p.k. KORCE
Shenimet Shpjequese ( vazhdim )

12 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet.
1 Materiale Ndihmese
2 Lende Djegese, karburante
3 Pjese kembimi, vajra lubrifikente

Shuma
13 Shpenzime te personelit.
1 Pagat
2 Sigurimet Shogerore
Shuma

14 Renia ne viere dhe amortizimi.
Amortizimi i llogaritur per aktivet afatgjata ne shumen
Konsumi | Inventarit te imet

15 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.
1 Shpenzime per energji elektrike
2 Shpenzime per telefon
3 Takse AKBN
4 Taksa vendore
5 Rente minerare
6 Transport
7 Sherbime nga te 3-te
8 Gjoba e kamatvonesa
9 Siguracione
10 Komisione bankare
11 Shpenzime te tjera
Shuma
16 Shpenzime Financiare
Shpenzimet per interesa
Humbije nga kursi

17 Fitimi ( Humbja ) para tatimit.

18 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.

12,146,561 leke

23711827 "
3,183,702 "

39,041,790 "

3,883,682 leke
648,575 "
4,532,257 "

4,238,976 leke
94,522 "
4,333,498 "

3,903,666 leke
191,751 "
107,951 "
173,000 "
947945 "

71,810
11,867 ~
371322 "
311,274 "

92,847
104,131 "

6,387,364 "

644,167 leke
767
644,934 "
6,975,626

Ne parcaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime te panjohura per

efekte fiskale ( gjoba te paguara ) dhe per rrjedhoje do kemi:
Rezultati para Tatimit
Shpenzime te panjohura
Fitimi Tatimor
Tatim Fitimi 15%
19 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezulton nga:
Rezultati para Tatimit
Tatim Fitimi
Fitimi neto i ushtrimit

C Shenime te tjera shpjequese

6,975,626 leke
ar1322 "

7,346,948 "

1,102,042 "

6,975,626 leke
1,102,042 "
5,873,584 "

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhra pas dates se bilancit per

te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes raportuese per

korrigjim nuk ka.
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Administratori
Hartoi ( Rustem Bylykbashi.)




INVENTARI

Subjekti "MILENIUM" ShPK Korce
NIPT K04005052C
Aktiviteti Ndertim
Adresa Zvezde, Korce 31.12.2015
Nr. Artikulli Nj/m | Sasia Kosto Viera
| Materiale ndihmese
1|Kabell elektrik ml 400 976.5 390,600
2 |Hekur kg 54000 63.2 3,414,192
3|Llamarine kg 2000 94.3 188,560
4 |profile kg 2500 79.4 198,600
5|Panele druri m3 3| 31,233.0 93,699
6 |kabell ml 150 8,000.0 1,200,000
7 [tubo celiku kg 2000 79.0 158,000
8 |Bateri cope 17 7,110.1 120,872
9|Cimento ton 35 9,307.6 325,766
10|Pllaka zdrukthi m3 201 30,930.4 618,607
11|Vaj 10W40 litra 400 261.0 104,417
12|Vaj 15W40 litra 200 313.6 62,711
13|Vaj litra 200 262.6 52,527
14|Vaj 5W30 litra 30 748.6 22,457
15|Vaj 5W30 litra 50 547.3 27,363
16|Vaj motori litra 200 310.0 62,007
17|Goma R19 cope 4| 22,0000 88,000
18|Goma R24 cope 2| 35,000.0 70,000
19|Goma R25 cope 2| 66,000.0 132,000
7,330,378
1l Lende Djegese e karburante
1|Nafte lit 8,000 130.7 1,045,766
1,045,766
Il |Produkt | Gatshem
1 |gure m3 15,000 330 4,950,000
2 linerte ( granil ) m3 22,000 400 8,800,000
3 |inerte ( Stabilizant) m3 30,000 200 6,000,000
19,750,000




INVENTARI

Nr. Artikulli Nj/m | Sasia Kosto Vlera
IV |Inventar | Imet

1 |cizme pune pale 5 200 1,000
2 |disk preres cope 70 75 5,250
3 |Gure inoxi cope 45 60 2,700
4 |karroca dore cope 5 1750 8,750
5 |lama cope 5 102 510
6 |lopata cope 5 100 500
7 |Rroba pune cope 6 1050 6,300
8 |silikon cope 6 127.5 765
9 |Varre dore cope 10 400 4,000
10 |kazma cope 10 100 1,000
11 |Kepuce pale 5 649 3,245
12 [Cekic Pune cope 20 98 1,960
13 [Celesa fiso cope 20 325 650
14 |Koke kriketi cope 14 40 560
15 |Filter Uji cope 3 535 1,605
16 |Zorre Uiji cope 5 1564.5 7,823
17 |Punto cope 10 220 2,200
18 |Monostat Hidraulik cope 60 63.5 3,810
19 |Lama share cope 20 97.5 1,950
20 |Punto cope 20 67.5 1,350
21 |Maja cope 10 3575 3,575
22 |[Maja cope 30 170 5,100
23 |prizhioner cope 200 4.75 950
24 |Kacavida mekanike cope 10 220 2,200
25 |Disk me leter zmerile cope 30 108.5 3,255
26 |Kacavida cope 15 162.5 2,438
27 |Vidiator cope 3 1512.5 4,538
28 |Disk preres Inoxi cope 210 62 13,020
29 |Matrapik cope 2 1760 3,520
94,523
TOTALI 28,220,667

Rustem Bylykbashi
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Shoqeria ‘"MILENIUM" Shpk

NIPTI K04005052C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

el ; Gjendje : : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!3}1;2015 Shtesa Pakesime 31!§2:’2é]15
1 Toka 46,022,000 0 46,022,000
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri paisje 33,109,105 1,022,210 0 34,131,315
4 Mijete transporti 13,795,359 2,000,000 0 15,795,359
5 kompjuterike 65,584 0 65,584
1 Zyre 0 0 0
2
3
2
TOTALI 92,992,048 3,022,210 0 96,014,258
Amortizimi A.A.Materiale 2015
_— : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”5”2015 Shtesa Pakesime 31‘{‘][2;2515
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje, vegla 20,881,929 2,562,126 0 23,444 055
4 Mjete transporti 7,281,836 1,669,371 0 8,951,207
5 kompjuterike 35,670 7,479 0 43,149
1 Zyre 0 0 0
2
3
)
TOTALI 28,199,435 4,238,976 0 32,438,411
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
o ! Gjendje ; Gjendje
b Emertimi Sasia | o1/01/2015 | Shtesa Faxesme 31/12/2015
1 Toka 46,022,000 0 46,022,000
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje,vegla 12,227,176 1,022,210 2,662,126 10,687,260
4 Mjete transporti 6,513,523 2,000,000 1,669,371 6,844,152
5 kompjuterike 29,914 0 7,479 22,435
1 Zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 64,792,613 3,022,210 4,238,976 63,575,847

Administratori
( Rustem IKkbashi )
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Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Subjekti "MILENIUM" ShPK Korce
NIPT K04005052C
r| Lloji | automjetit | Kapaciteti Targa Viera
1|Kamion Man 20 ton KOQ0119B 812,906
2|Autobetoniere 6 ton 911,301
3|Autoveture KO 6082B 521,496
4|Furgon 8 veta KO6143B 1,666,666
5|Kamion Volvo 40 ton KO 8725B 2,359,440
6|Kamion Volvo 40 ton KO 87268B 2,621,600
7|Kamion transporti  [10 ton KO97078B 1,650,450
8|Kamion Riportabel KO8732A 301,500
9|Kamion Man KO9407B 1,850,000
10|Kamion Man KO9555A 1,200,000
11|Kamion Man 2,000,000
Shuma 15,795,359

Per Shogerine " MILENIUM" shpk Korce

ADMINISTRATORI

( Rustem E




